Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

19.03.2025

№

66-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников, 18.03.2025 (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогам дошкольных

образовательных организаций, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 66-О от 19.03.2025

Список педагогов на получение сертификатов

1. Важенникова Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР

детский сад №103 «Родники» Кировского района

2. Верхотурцева Елена Николаевна, заместитель заведующего

МАДОУ детский сад № 465 Ленинского района

3. Вострикова Оксана Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский

сад №103 «Родники» Кировского района

4. Гордеева Наталья Викторовна, воспитатель МБДОУ – детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

5. Зейналова Вусале Байрам кызы, воспитатель МАДОУ детский сад

№395 Орджоникидзевского района

6. Каштанкина Наталья Александровна, МБДОУ – детский сад

компенсирующего вида № 444 Верх-Исетского района

7. Краснова Дарья Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ

детский сад №395 Орджоникидзевского района

8. Леонова Дарья Викторовна, старший воспитатель филиал МБДОУ-

детского сада комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461

Орджоникидзевского района

9. Махнева Мария Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ – детский сад

№54 Ленинского района

10. Осколкова Евгения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад №

150 Академического района

11. Поединкова Наталья Михайловна, воспитатель МАДОУ детский

сад №395 Орджоникидзевского района

12. Салтыкова Алена Владимировна, учитель-дефектолог МБДОУ –

детский сад компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

13. Сахарова Наталья Викторовна, учитель-логопед МБДОУ – детский

сад №54 Ленинского района

14. Сутягина Анна Николаевна, учитель-дефектолог МБДОУ – детский

сад компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

15. Усынина Татьяна Александровна, заместитель заведующего

МБДОУ-детский сад № 54 Ленинского района

16. Чижова Анна Вячеславовна, заместитель заведующего МАДОУ

детский сад №165 Орджоникидзевского района

17. Шарова Ольга Васильевна, воспитатель МБДОУ-детский сад №36

Верх-Исетского района

18. Шевченко Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад №

150 Академического района

Приложение 2

к приказу № 66-О от 19.03.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Бабина Дарья Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ

детский сад № 150 Академического района

2. Большакова Ольга Сергеевна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад № 36 Верх-Исетского района

3. Ильиных Наталья Николаевна, администратор тренировочного

процесса МАДОУ - детский сад № 395 Орджоникидзевского района

4. Меденникова Лариса Анатольевна, заведующий МАДОУ - детский

сад № 395 Орджоникидзевского района

5. Папшева Татьяна Максимовна, инструктор по физической культуре

МАДОУ детский сад № 150 Академического района

6. Пунполева Светлана Анатольевна, заведующий МБДОУ - детский

сад № 36 Верх-Исетского района

7. Рымкевич Ольга Анатольевна, заведующий МАДОУ детский сад №

150 Академического района

8. Усынина Татьяна Александровна, заместитель заведующего

МБДОУ-детский сад № 54 Ленинского района

9. Шалина Виктория Юрьевна, заведующий МБДОУ-детский сад №

54 Ленинского района